

Specificatii de pret

Numarul procedurii de achizitie: ocds-b3wdp1-MD-1733223734191					Obiectul achizitiei: Achiziționarea produse alimentare				
Denumirea Solcitant: Centru de Recuperarea pentru Copii Ceadir-Lunga									
Cod CPV	Denimirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unit. de masura	Cantitate (Kg)	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma, (lei) fara TVA	Suma, (lei) cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatia bugetara (IBAN)
15800000-6	Lot 1: Piept de pui refrigerat calitatea super. Ambalat in pachete tetrapac 3 -5kg categ super	kg	170	65,00	78,00	11050,00	13260,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Aripioare de pui refrigerat categ super. Ambalat in pachete tetrapac 1,0 kg buc 120-150 gr categ super	kg	200	39,25	47,10	7850,00	9420,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Gambe de pui refrigerat,ambalate in pachete tetrapac cite 1,0 kg, buc 120g-150g,categ super	kg	250	39,25	47,10	9812,50	11775,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Pui broiler refrigerat cite 2,2-2,4 kg, categ super	kg	200	37,50	45,00	7500,00	9000,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Pulpa de VITA (animal tinăr) refregirată în pachete tetrapac categ super 3kg	kg	120	107,50	129,00	12900,00	15480,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Cotlet de porc fără os, refregerat în pachete tetrapac categ super 3kg (антрикот)	kg	150	100,00	120,00	15000,00	18000,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
15800000-6	Lot 1: Sold de porc fără os, refregerat în pachete tetrapac categ super 3kg	kg	120	81,25	97,50	9750,00	11700,00	Trim. I a. 2025	Conform documentatiei
	Total					73862,50	88635,00		

Numele , prenumele: **Cotogoi Leonid**

In calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **CC "Nivali-Prod" SRL**

semnatura _____